
T H I E V E S ®  R O L L- O N
D O P O R U Č E N É 
P O U Ž I T Í

• Vetřete Thieves Roll-On 
na vaše zápěstí pro svěží, 
teplou vůni.

• Naneste na zátylek jako 
kořeněnou osobní vůni.

• Zabalte do vaší cestovní 
tašky nebo peněženky a 
použijte před dopravní 
špičkou, na dlouhých 
výletech autem nebo při 
náročných dnech v práci.

P O K Y N Y

Lokální: Hojně naneste na zápěstí, 
zátylek nebo ramena.

V A R O V Á N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, 
berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu nevystavujte pokožku 
po 12 hodin přímému slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

S L O Ž E N Í

Olej z poupat (hřebíčku) Eugenia caryophyllus*, olej z kůry 
(citronu) Citrus limon*, olej z kůry (skořicovníku) Cinnamomum 
zeylanicum*, olej z listů Eucalyptus radiata*, olej z listů 
(rozmarýnu) Rosmarinus officinalis*, frakcionovaný kokosový olej

*100% čistý esenciální olej

Thieves Roll-On 10 ml 
#24396

S H R N U T Í  P R O D U K T U

Nyní s vámi teplo a koření a všechno hezké může jít, kamkoli se 
vydáte! Kuličkový aplikátor Thieves® Roll-On je předem naředěný 
a připravený k použití, takže bez něj nikdy neodejdete z domu! 
Zasekli jste se na letu s recyklovaným vzduchem v kabině? Pracujete 
v zatuchlém, starém kancelářském prostoru? Organizujete pro vaše 
nejmenší hraní s dětmi? Natřete trochu Thieves a můžete vyrazit! 
Oblíbíte si jeho schopnost osvěžit vzduch, využijete jeho lokálních 
vlastností a zamilujete si jeho příjemnou a utěšující vůni.

H L A V N Í  S L O Ž K Y  

Esenciální oleje Clove, Lemon, Cinnamon Bark, Eucalyptus Radiata a 
Rosemary

P R O Ž I T E K

Odšroubujte uzávěr a rozjeďte to! Naneste Thieves Roll-on na vaše 
zápěstí a zátylek pro jeho čisticí vůni. 

P Ů V O D  P R O D U K T U

Směs Thieves je inspirována legendou o čtyřech francouzských 
zlodějích z 15. století, kteří vytvořili speciální aromatickou kombinaci 
hřebíčku, rozmarýnu a dalších rostlin a používali ji, zatímco okrádali 
mrtvé a umírající. Dnes se Thieves Roll-On inspiruje těmito 
legendárními příběhy. Tento kuličkový aplikátor, kombinující 
esenciální oleje Clove, Cinnamon Bark, Lemon, Eucalyptus Radiata 
a Rosemary, vám poskytne podporu, kterou potřebujete pro jakýkoli 
den!

V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H

• Má teplou, kořeněnou vůni, která je skvělá k použití jako osobní 
parfém

• K dispozici jako kuličkový aplikátor pro rychlé nanesení a 
pohodlné přenášení 

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky trans-cinnamaldehyd 
(Cinnamon Bark), limonen (Lemon) a eukalyptol (Eucalyptus 
Radiata a Rosemary)

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

C S

Existuje nějaké UV varování spojené s Thieves Roll-On?

Ano, Thieves Roll-On obsahuje esenciální olej Lemon, který má fotosenzitivní 
vlastnosti. Po aplikaci produktu nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Je třeba Thieves Roll-On zředit pro lokální aplikaci?

 Ne, Thieves Roll-On je předředěný pro snadnější a praktickou lokální aplikaci.

Je možné Thieves Roll-On užívat vnitřně?

Thieves Roll-On je označený k lokálnímu použití a 
není určený k vnitřnímu užívání. Vždy se ujistěte, že 
dodržujete pokyny na jednotlivých etiketách produktů 
Young Living. Pro vnitřní užívání zkuste Thieves+.

Lokální


